
Da pubblicare all'Albo Pretorio

          dal 28/08/2019 al 30/09/2019
Il dirigente

                        Dott. Marzio Ceselin

DIREZIONE SERVIZI AMMINISTRATIVI E AFFARI GENERALI 

SETTORE  GARE CONTRATTI E CENTRALE UNICA APPALTI ED ECONOMATO

SERVIZIO GARE E CONTRATTI

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO
73/2018

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. 
I.1) DENOMINAZIONE Comune Di Venezia - Direzione Servizi Amministrativi E Affari Generali
– Settore Gare Contratti e Centrale Unica Appalti ed Economato 
I.2) INDIRIZZI San Marco n. 4136, 30124 Venezia – codice NUTS: ITH35 - 
Tel.041.2748546,  Fax 041.2748626
I.3) PUNTI DI CONTATTO:  posta elettronica: gare@comune.venezia.it – posta elettronica
certificata del Comune di Venezia: contratti@pec.comune.venezia.it - Sito Internet: www.co
mune.venezia.it/node/583, 
I.4) TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E PRINCIPALE ATTIVITÀ ESERCI
TATA: Autorità locale – Servizi Generali delle Amministrazioni Pubbliche

SEZIONE II: OGGETTO  
II.1) Denominazione e tipo di appalto: GARA N. 73/2018: Affidamento servizio di proget-
tazione definitiva, esecutiva, direzione dei  lavori, direzione operativa, ispettore di cantiere e
coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione lavori, relativo all’inter-
vento "Adeguamento normativo e  consolidamento nuovo cavalcavia superiore di Marghera. –
C.I.G. 76381901CA
II.2) Luogo Di Esecuzione: codice NUTS ITH35
II.5) Vocabolaro comune per gli appalti: 71311220-9 Servizi di ingegneria
II.7) Quantitativo o entità dell’appalto: € 186.262,30 oneri fiscali e previdenziali esclusi

SEZIONE IV: PROCEDURA.
IV.1) Criteri di aggiudicazione dell’appalto:  Offerta economicamente piu vantaggiosa, de-
terminata ai sensi dell'art. 95, comma 3, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016,
IV.2.) Tipo di procedura di aggiudicazione : Procedura aperta ai sensi dell’art. 3, comma 1
lett. sss) e art. 60 del D.Lgs. 18/04/2016, n. 50
IV.3) Data di aggiudicazione: 12/08/2019

SEZIONE V : AGGIUDICAZIONE DI APPALTO
V.1) Informazioni sulle offerte: Offerte pervenute: 1. Rtp: Its Srl e Ing. D’agostini Sandro
; - 2. Consorzio Stabile: Concise Consorzio Stabile,  Eng. Team & Partners Spa, C&T Enginee-
ring Srl; - 3. Rtp: Studio Martini Ingegneria Srl e Saico Ingegneria Srl; - 4. Rtp: Sinergo Spa +
Bpb Ingegneri Associati;  - 5. Rtp: Ing. Everardo Altieri, Inm. And Partner Srl, Studio Associato
Multimpianti, Ing. Giacomo Zorzato;  - 6. Rtp: Integra Srl e Sogen Srl.

 

Comune di Venezia
Data: 28/08/2019, PG/2019/0426696



V.2) Nome e l’indirizzo dell’aggiudicatario: ITS S.r.l.  e d'Agostino  Sandro;  Codice Fiscale
02146140260, Sede Legale Corte Delle Caneve, 11; 31053, Pieve Di Soligo (TV), 

      V.3) Valore dell’offerta:  € 111.384,85 oneri fiscali esclusi.
V.4) Valore e parte dell'appalto che può essere subappaltato a terzi:  Il servizio potrà
essere subappaltato nei limiti degli artt. 31 c. 8 e 105 del D.L.vo n.50/2016. 

       
SEZIONE VI : ALTRE INFORMAZIONI.
VI.1) Procedure di ricorso:  Organismo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R.
VENETO, CANNAREGIO 2277/2278, VENEZIA, 30121, Italia
Tel.: +39 0412403911, E-mail: seggen.ve@giustizia-amministrativa.it,  Fax: 0412403940/941,
Indirizzo Internet: www.giustizia-amministrativa.it
VI.2)  Procedure di ricorso: Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi:
Ai sensi dell’art. 3, comma 4 della legge 241/1990 e s. m. e i. avverso il presente atto può es-
sere proposto ricorso innanzi l’organo indicato entro il termine previsto dall’art. 120 del D.Lgs.
02/07/2010, n. 104.

Il Dirigente del Settore Gare 
Contratti e Centrale Unica Appalti ed Economato

Dott. Marzio Ceselin

Comune di Venezia
Data: 28/08/2019, PG/2019/0426696


	DIREZIONE SERVIZI AMMINISTRATIVI E AFFARI GENERALI
	SETTORE GARE CONTRATTI E CENTRALE UNICA APPALTI ED ECONOMATO
	73/2018

